主旨：

依據：

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國111年11月22日
發文字號：院台國字第1114230268號

​公告糾正：國防部及陸軍司令部列管空置眷(營)地管理維

護實施計畫權責不明、執行困難及基層專業不足；陸軍

第六軍團指揮部眷服部門未落實空置眷地抽檢督考規

範，對李姓前上尉考核不確實等，且因久未調整職務，

復用印程序疏漏，致李員蓋用關防詐取費用；國防部相

關單位處置懲罰、撤職程序疏於注意，致李員潛逃等

情，皆有重大違失案。

​111年11月17日本院外交及國防委員會第6屆第16次會議

決議及監察法施行細則第22條規定。

​糾正案文1份。

​

裝

訂

線

第1頁，共1頁